İBNÜ's-SEKEN

( w-'-'' w-! f)

Ebu Ali Said b. Osman
b. Said b. es-Seken ei-Bağdadi

(ö. 353/964)

Hadis hafızı.
__j

294'te (907) Bağdat'ta doğdu. Ticaret
le uğraştığından Bezzaz veya Bezzar laka
bıyla anılır. Maveraünnehir, Basra, Küfe,
Dımaşk. Harran, Horasan, Nişabur, Vasıt

gibi merkezleri dolaşarak tahsil gördü ve
Mısır'a yerleşti. Ebu ArGbe, Ebü'I-Kasım
ei-Begavi. İbn Ebu DavGd, İbn Cevsa.